<3 INSTITUTO DE LAS MUJERES IRAPUATENSES
M Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Partici| Transf ias, Asi

y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

T ias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Ayudas Sociales

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsok ia y Amortiz:

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018
907,427.49

907,427.49
907,427.49
907,427.49
838,596.36
838,596.36
649,251.69

15,580.13
173,764.54

838,596.36

68,831.13

2017
2,079,458.12
2,079,458.12

2,079,458.12
2,079,458.12

2115853.85
1,777,141.04
1,473,949.55

31,050.50

272,140.99

280,000.00

280,000.00

58,712.81
58,712.81

2115853.85

-36,395.73

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos

y son responsabilidad del emisor.

O

ALMA ROSA HERNANDEZ FRANCO
ENCARGADA DESPACHO INMIRA

p .
%Pf JUAN 7
ANTONIO FRANCO




