



INSTITUTO DE LAS MUJERES IRAPUATENSES
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2018

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	907,427.49	2,079,458.12
Participaciones y Aportaciones	907,427.49	2,079,458.12
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	907,427.49	2,079,458.12
<i>Total de Ingresos y Otros Beneficios</i>	907,427.49	2,079,458.12
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	838,596.36	2115853.85
Servicios Personales	838,596.36	1,777,141.04
Materiales y Suministros	649,251.69	1,473,949.55
Servicios Generales	15,580.13	31,050.50
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas	173,764.54	272,140.99
Ayudas Sociales	280,000.00	280,000.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	58,712.81	58,712.81
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	58,712.81	58,712.81
<i>Total de Gastos y Otras Pérdidas</i>	838,596.36	2115853.85
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	68,831.13	-36,395.73

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ALMA ROSA HERNANDEZ FRANCO
ENCARGADA DESPACHO INMIRA

C.P. JUAN
ANTONIO FRANCO